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Multi Powder

Cena brutto 45,90 zł

Cena netto 37,32 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903240127023

Producent Qualdrop.pl (Poland)

Opis produktu
MULTI POWDER to wielofunkcyjny preparat przeznaczony dla krewetek ozdobnych. Ta kompleksowa kompozycja zawiera
mieszaninę różnych enzymów oraz kultury różnych bakterii, w tym probiotycznych. MULTI POWDER wspomaga prawidłowe
procesy trawienia oraz chroni układ pokarmowy krewetek. MULTI POWDER potrafi również usuwać niebezpieczne
zanieczyszczenia wody - amoniak, azotyny oraz siarkowodór. Przyśpiesza rozkład materii organicznej w zbiorniku. Pomaga
hamować rozmnażanie się szkodliwych bakterii, na przykład sinic. MULTI POWDER promuje wzrost pożytecznych glonów.
Może być używany do startu nowych zbiorników.
 

Sposób użycia
W każdym opakowaniu znajduje się łyżeczka dozująca. 1 płaska łyżeczka MULTI POWDER na 50 litrów wody raz na tydzień
i/lub po podmianie wody. Można również stosować w podzielonych dawkach dziennych (np. 1/4 łyżeczki dziennie) co jest
bardzo korzystne w przypadku obecności nowonarodzonych i młodych krewetek. Przed dodaniem do zbiornika odmierzoną
ilość preparatu koniecznie wymieszać z niewielką ilością wody z akwarium. Nie należy przedawkowywać MULTI POWDER,
może to doprowadzić do nadmiernego zanieczyszczenia wody w zbiorniku. W przypadku startu nowego zbiornika dla krewetek
(25-30 l) 1-2 łyżeczki. MULTI POWDER rozsypać równomiernie na podłoże. Następnie zbiornik zalać wodą i uruchomić
filtrację. Przechowywać preparat szczelnie zamknięty. Ważne aby preparat dozować suchą łyżeczką. Zużyć w ciągu 6 miesięcy
od otwarcia opakowania. Nie używać równocześnie Multi Powder z podobnymi preparatami na przykład BioNitro,
PSBacter, Magic Powder, BioProbiotic, itp. Ilość preparatu można dostosować do swoich potrzeb, zależnych od specyfiki
zbiornika a przede wszystkim ilości krewetek i systemu filtracji.

UWAGA! Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie
stosować do hodowli roślin i zwierząt przeznaczonych do konsumpcji i przetwórstwa spożywczego. Preparat przeznaczony do
akwariów z krewetkami, rybami i roślinami ozdobnymi.

Dostępne opakowania: 30 g i 10 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Multi Powder: 30 g , saszetka 10 g

EAN-13
Multi Powder 30 g - 5903240127023
Multi Powder 10 g - 5903240127290
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